′
~｀  ノ
レ′/

46

令和 7年 1月 10日
有田市連合自治会長 様

防災安全課  課長 中尾 一之

簡易無線機更新に係る回収について (ご依頼 )

自主防災会におかれましては、市民の生命及び財産に関わる災害対策や災害対応等、
ご尽力いただき、当課一同感謝を申し上げます。

標題につきまして、令和 7年 4月 から新たな簡易無線機の運用を開始いたしますので、
各所に配備しておりました旧簡易無線機については回収させて頂きます。

新たな簡易無線機の操作方法等については、3月 中にお知らせする予定としています
ので、暫くお待ちください。

つきましては、以下別添をご確認の上、お手数ですが、防災安全課までお届けくだ

さいますようお願いします。

・各連合自治会の無線機配備場所を示した一覧表

・簡易無線機の写真 (充電器もセットでご返却ください。)

提出期 令和 7年 2月 5日 まで

2月 4日 の役員会でお渡 しいただければスムーズかと思います。

担当

有田市役所 防災安全課 栗野
和歌山県有田市箕島 50
TEL10737-22-3721

FAX:0737-82-0710

e―mail:bOusaianzenecity.arida,lg.jp

充電器やその他付属品ありまし
一

ロ

ロ

】

チ
ハ

ヽ
●′

ｎ

″

ヽ

´

ロ

、

Ｌ

ｒ

、 すべて返却ください。ヽ

′ r F"｀】豊」L―目

ヽ
¬L

ゝ
「

‐１

ｒ
ｒ
ｌ

Lヽ

=

」

饉■日

「
♂て

″ガ序
「
′
」●■  ._
● ・       . .=

=感 1‐■憚
~■ 」

ダ

L
知戸 h

」

職 ¬

・   」
」
″

・ 口Jメて

Цヽ

「

"u
_」

▼

J′
「

¬

「

酬

ま_驚振霧耀罐

‐颯 卜
一
毅る

一ムふヽ
三， ・『

医¬

‰

有田市自主防災組織連絡協議会 次第

時

所

日

場

:令和 7年 2月 4日 (火 )
:市役所 4階会議室

。議 題

・その他

1.新規簡易無線機の配備について

2.令和 7年度 「出張 !減災教室」 (県事業)の先行予約について
別添のとおり先行案内がございますので、お知らせします。

先行予約受付期間 :2月 3日 ～ 2月 25日

2月 1日 、防災の寺子屋にご参加頂き、ありがとうございました。
片耳イヤホン (黒色)の忘れ物がありましたので、事務局で預かっていますので、参加者
にお知らせください。

令和 7年 3月 4日 (火)有田市連合自治会役員会終了後
市役所設備棟多目的室

有田市自主防災組織育成事業補助金の決算報告
その他未定です。

現在、1日型の無線機を回収しています無線機につきまして、新たに各所に配布する簡易デ
ジタル無線機については3月 中に配備予定となつておりますので報告いたします。′

鬱ミ〔,、 ちゞ♂′I、ハ1リ

回次

時

所

題

日

場

議

１

２

３